
更正原因：

内蒙古医科大学附属医院麻醉机等设备结果更正公告（第一次）

发布时间：2024年09月18日

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：NMGZCS-G-H-240727

原公告的采购项目名称：麻醉机等设备

首次公告日期：2024年09月12日

二、更正信息

合同包1(麻醉机等设备):

更正事项：采购结果

中标供应商放弃中标

更正内容：

原公告的代理服务费收取标准：参照《内蒙古自治区建设工程招标代理服务收费指导意见》内工建协(2022)34号，更正为：

无。

原公告的合同包1(麻醉机等设备)中标状态:中标，更正为：未中标。废标原因为：中标供应商放弃中标。

原公告的合同包1(麻醉机等设备)代理服务费金额：8.3568（万元），更正为：0.0000（万元）。

原公告的合同包1(麻醉机等设备)代理服务费收取对象：中标（成交）供应商，更正为：无。

其他内容不变

更正日期：2024年09月18日

三、其他补充事项

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古医科大学附属医院

地址：内蒙古医科大学附属医院

联系方式：0471-3451200

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古熙正招标有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区兴泰商务广场T4写字楼601室

联系方式：0471-3307504

3.项目联系方式

项目联系人：内蒙古熙正招标有限公司

电话：0471-3307504

内蒙古熙正招标有限公司

2024年09月18日

相关附件：
弃标函.PDF (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/9/18/402881d291b73f9c019203e918b258b8.PDF?accessCode=eaf3837106
bc3ed593b382753b5d5f3e)

内蒙古医科大学附属医院麻醉机等设备结果公告

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/9/18/402881d291b73f9c019203e918b258b8.PDF?accessCode=eaf3837106bc3ed593b382753b5d5f3e
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/9/18/402881d291b73f9c019203e918b258b8.PDF?accessCode=eaf3837106bc3ed593b382753b5d5f3e
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-template/2024/9/18/402881d291b73f9c019203e918b258b8.PDF?accessCode=eaf3837106bc3ed593b382753b5d5f3e


代理服务费收费标准：

一、项目编号：NMGZCS-G-H-240727

二、项目名称：麻醉机等设备

三、采购结果

合同包1(麻醉机等设备):

供应商名称 供应商地址 评审方法
是否价格扣

除

中标（成交）金

额
评审总得分

内蒙古博纳医疗科技有限公司
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区乌兰察布东路

和展东路交叉口西北角博尔顿广场B座706室
综合评分法 否 6,071,000.00元 92.90

四、主要标的信息

合同包1(麻醉机等设备):

货物类（内蒙古博纳医疗科技有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 其他医疗设备 麻醉机 乐基 LJM9900 9.00(台) 182,000.0000 1,638,000.0000

1-2 其他医疗设备 麻醉机 乐基 C4 3.00(台) 318,000.0000 954,000.0000

1-3 其他医疗设备 监护仪 科曼 K12pro 7.00(台) 83,000.0000 581,000.0000

1-4 其他医疗设备 监护仪 科曼 K18pro 5.00(台) 116,000.0000 580,000.0000

1-5 其他医疗设备 泵组 科曼 MX8900 10.00(套) 43,000.0000 430,000.0000

1-6 其他医疗设备 手术床 美东立 MDL-830 5.00(套) 275,000.0000 1,375,000.0000

1-7 其他医疗设备 手术交换车 欣雨辰 YC-ZY 10.00(辆) 15,000.0000 150,000.0000

1-8 其他医疗设备 器械套车 欣雨辰 YC-K23 10.00(辆) 7,000.0000 70,000.0000

1-9 其他医疗设备 器械托盘 欣雨辰 YC-K20 10.00(辆) 1,300.0000 13,000.0000

1-10 其他医疗设备 回路垫 华安众辉 1010AC 7.00(个) 40,000.0000 280,000.0000

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

乌力吉（采购人代表）、刘卫平、李惠明、王福禄、张伟

六、代理服务收费标准及金额：

参照《内蒙古自治区建设工程招标代理服务收费指导意见》内工建协(2022)34号

代理服务费金额：

合同包1(麻醉机等设备)： 8.3568万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古医科大学附属医院

地址：内蒙古医科大学附属医院

联系方式：0471-3451200

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古熙正招标有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区兴泰商务广场T4写字楼601室



联系方式：0471-3307504

3.项目联系方式

项目联系人：内蒙古熙正招标有限公司

电话：0471-3307504

内蒙古熙正招标有限公司

2024年09月12日

相关附件：
麻醉机等设备报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/zone/2024/8/20/402881e190866c0d019158bf10432406/gpx-bidc
onfirm/402881cc91c2800b0191e3c3e1b65c64.pdf?accessCode=947244a9b78c5c7eb726e2f1a00c973c)

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/zone/2024/8/20/402881e190866c0d019158bf10432406/gpx-bidconfirm/402881cc91c2800b0191e3c3e1b65c64.pdf?accessCode=947244a9b78c5c7eb726e2f1a00c973c
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/zone/2024/8/20/402881e190866c0d019158bf10432406/gpx-bidconfirm/402881cc91c2800b0191e3c3e1b65c64.pdf?accessCode=947244a9b78c5c7eb726e2f1a00c973c
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/zone/2024/8/20/402881e190866c0d019158bf10432406/gpx-bidconfirm/402881cc91c2800b0191e3c3e1b65c64.pdf?accessCode=947244a9b78c5c7eb726e2f1a00c973c

